
Cēsu motosezonas ierūcināšanas pasākums

Sestdien, 7.maijā, no plkst.13.00 Rožu laukumā pulcēsies motocikli - notiks Cēsu
motosezonas ierūcināšanas pasākums, kuru tradicionāli, vienu nedēļu pēc
motosezonas atklāšanas Latvijā, Cēsīs rīko motoklubs MC XIII ar Cēsu novada
pašvaldības, Valsts policijas un citu domubiedru atbalstu. Sestdien, 7.maijā, no
plkst.13.00 Rožu laukumā pulcēsies motocikli - notiks Cēsu motosezonas ierūcināšanas
pasākums, kuru tradicionāli, vienu nedēļu pēc motosezonas atklāšanas Latvijā, Cēsīs
rīko motoklubs MC XIII ar Cēsu novada pašvaldības, Valsts policijas un citu domubiedru
atbalstu.

Pasākuma mērķis popularizēt motociklu braukšnas kultūru un piesaistīt citu satiksmes
dalībnieku uzmanību tam, ka sakarā ar silta laika iestāšanos uz ielām parādās mazāka
gabarīta satiksmes dalībnieki, kā pierasts ziemas mēnešos – motocikli, skūteri, mopēdi.
Ar šāda pasākuma rīkošanu vēlamies uzlabot arī kustības drošību.

Parādes brauciena maršruts

Plkst.14.30 paredzēts parādes brauciens policijas eskorta pavadībā pa Cēsu ielām
maršrutā Lenču iela 21, Palasta iela, Bērzaines iela, Emīla Dārziņa iela, Gaujas iela,
Vaļņu iela, Vienības laikums, Valmieras iela, Dzintara iela, Festivāla iela, Lenču iela,
Vienības laikums, Lielā skolas iela, Pils iela, Torņu iela, Rožu laukums.

Pēc parādes brauciena motocikli tiks novietoti Rožu laikumā publiskai apskatei.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/maršruts.pdf

